

24 października 2014



Z prac Zarządu Województwa

Tadeusz Kowalczyk, przewodniczący Sejmiku Województwa i marszałek **Adam Jarubas** wezmą udział w uroczystym otwarciu bloku operacyjnego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju.

O godz. 17.00 w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Starachowicach odbędzie się spotkanie autorskie z Wiesławem Myśliwskim. Podczas spotkania pisarz zostanie uhonorowany Odznaką Honorową Województwa Świętokrzyskiego, którą wręczy **Tadeusz Kowalczyk**, przewodniczący Sejmiku Województwa W 2013 r. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego ustanowił Odznakę Honorową Województwa Świętokrzyskiego nadawaną osobom fizycznym i prawnym organizacjom społecznym; związkom zawodowym, pracodawcom; instytucjom, jednostkom samorządu terytorialnego, miejscowościom oraz innym podmiotom, które swoją pracą zawodową lub działalnością naukową, społeczną i polityczną bądź inną zasłużyły się dla Województwa Świętokrzyskiego. Komisja Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego na posiedzeniu 11 września 2014 r. podjęła uchwałę w sprawie wyboru kandydatów do nadania Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego i rekomendowała nadanie ww. odznaki Panu Wiesławowi Myśliwskiemu.

W Wyższej Szkole Umiejętności w Pińczowie marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem uroczystego rozpoczęcia roku akademickiego 2014/2015.

Marszałek weźmie także udział w wojewódzkim podsumowaniu współzawodnictwa sportowego Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego w Kielcach. W spotkaniu wezmą udział dyrektorzy szkół i nauczyciele wf z 24 szkół z powiatów i gmin wspierających sport szkolny.

Uroczystości związane z jubileuszem 50-lecia Policealnej Szkoły Medycznej im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy odbędą się w piątek, 24 października 2014 roku. W ciągu pół wieku placówka przeszła wiele przemian, dostosowując swoją ofertę do potrzeb rzeczywistości. Początkowo uczyły się tutaj pielęgniarki psychiatryczne. Dziś szkoła podlega samorządowi województwa świętokrzyskiego i kształci w nowych, bardzo potrzebnych zawodach jak technik elektroniki i informatyki medycznej, technik elektroradiolog, technik usług kosmetycznych, technik farmaceutyczny, masażysta czy opiekun medyczny. W

jubileuszowych uroczystościach wezmą udział marszałek **Adam Jarubas**, wicemarszałek **Grzegorz Świercz** i **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

* * *

Bezrobotni, którzy dziś pojawią się w Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji przy ulicy Turystycznej w Zagnańsku, będą mogli wybrać spośród prawie 1500 ofert zatrudnienia zgłoszonych na XXVI Powiatowe Targi Pracy. Gościem wydarzenia będzie wicemarszałek województwa **Grzegorz Świercz**.

24 i 25 października rozegrana zostanie II edycja Memoriału im. Jarka Tkaczyka w piłce ręcznej chłopców. Turniej ma na celu w sportowy sposób uczcić pamięć zmarłego w sierpniu 2013 roku wieloletniego zawodnika, a później trenera grup młodzieżowych. W uroczystym otwarciu imprezy weźmie udział wicemarszałek **Grzegorz Świercz**.

* * *

W Waśniowie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystości jubileuszu XV lecia Gimnazjum.

* * *

W Antykwariacie Naukowym im. Andrzeja Metzgera w Kielcach **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w imprezie z cyklu Głośne Czytanie Nocą.

Na zaproszenie Związku Nauczycielstwa Polskiego będzie gościem obchodów Dnia Edukacji Narodowej, które odbędą się w Domu Rzemiosła w Kielcach.